Universitätsbibliothek Wuppertal

Lukianu Hapanta

Lucianus <Samosatensis>

Basileæ, [1619]

Macrobian

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1433](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1433)

nam vitium castissima Deæ offerre conaretur, libidine afluans, semen in pavementum effudit, ex quo Erichthonius natus. Scio hanc fabulam variè tractari. Isocrates & Pausanias Erichthonium Vulcani & Terra generati opinantur. Vnde Lucianum in Pithopseude. l. Post hæc Vlysses.] Vlysses ex Penelope Icarii filia Telemachum suscepit, eamq; ita adamauit, ut reliquis Græcorum principibus ad bellum Troianum proficiscentibus, ipse insaniam simulauerit, futurum sperans, ut tanquam bello inutilis domi relinqueretur. Inunctis itaque duobus diuersi generis animalibus, lituus prof indebat, & frugum loco salem ferebat. Palamedem tamen virum prudentissimum latere non potuit, qui risectnam illam detegeret, aranii Telemachum filium in sulco obiecit. quod Vlysses conspiciatus, ne filium lederet, arannum subleuauit. Quo argumento facitè deprehensum est, non veram illam, sed simulatam esse insaniam. Perroctus itaque ad Troiam strenuam vtilissimamq; in bello Græcis operam nauauit. Lucianus inter domus suæ picturas fabulam hanc etiam refert, cuius mentionem fecit Hyginus cap. 95. Fabularum: Bucat. lib. 10. cap. 6. libr. 11. cap. 40. Ouid. 13. in consentio. na. Etax Vlysses notat his verbis:

Optima nunc sumat, qui sumere noluit vlla.

Et rursus:

Atq; vtinam aut verus furor ille, aut creditus esset,
Nec comes huc Phrygias vnquã venisset ad arces
Hortator scelerum, &c. — Nota est fabula ex antiquo poeta. Versus ea de re Ciculib. 3. Offic. recitat.

ΜΑΚΡΟΒΙΟΥ

MACROBII,

Vincentio Obsopæo interprete.

ARGVMENTVM

¶ Catalogus est *μακροβίων*, hoc est eorum qui ad longam ætatem peruenerunt: quem naticicij muneris loco Quintillo cuidam mittit, somnio ad hoc faciendū, ipse ait, admonitus, Recenset autem principid totos hominum

hominum nationes ac genera quæ diutissimè vixerint :
deinde transiione ad singulos facta, reges primùm ac
principes, deinde & Philosophos, & Historicos, & Ora-
tores, & Poëtas, & Grammaticos qui quàm maximè
longæui fuisse perhibentur, annumerat. Orditur autem
à causa qua ad hoc scriptum impulsus fuit, addita etiam
commendatione operis ab utilitate, quam ex huius le-
ctione percepturus sit Quintillus.